1 RA SECCION: 

"RUST/CA: Franja de terreno radicado en el Barrio Candelario def 
lermino Municipal de Toa Baja Puerto Rico, ident~ficado en el piano de 
segregacion como late "K" Uso Publico, con una Cabida Supedicial de 
Seiscientos Sesenta y Ocho Punto Seis Mil Ciento Sesenta y Ocho 
(668.6168) metros cuadrados. equivalenles a cero punto mil setecientos 
una (0.1701) cuerdas. En lindes por el Norte, con Late Uno (1 ), a ser 
segregado, en una distancia de veintitres punto ochocientos sesenta y 
cinco (23.865) metros con Lote dos (2), a ser segregado, en una distancia 
de dieciocho punto novecientos ochenta y cuatro (18.984) metros y con 
camino municipal en una distancia de uno punto cuatrocientos sesenta y 
dos (J .462) metros: por el Sur. con Remanente de! Solar en este piano, en 
varias alineaciones que suman cincuenta punto cero treinla y siete 
(50.037) metros; por el Este. con camino municipal en una distancia de 
treinta y siete punto novecientos setenta y seis (37.976) metros y con

[...]

dedicado a Uso Publico, con la siguiente descripci6n: 

"RUST/CA: Franja de terreno radicado en el Barrio Candelario def 
termino Municipal de Toa Baja Puerto Rico, ident(ficado en el piano de 
segregacion coma Lote "K" Uso Pitblico, con una Cabida Supe1:ficial de 
Seiscientos Sesenta y Ocho Punto Seis Mil Ciento Sesenta y Ocho 
(668.6168) metros cuadrados, equivalentes a cero punto mil setecientos 
una (0.1701) cuerdas. En lindes por el Norte, con late Uno (1), a ser 
segregado. en una distancia de veintitres punto ochocientos sesenta y 
cinco (23.865) metros con lote dos (2), a ser segregado. en una distancia 
de dieciocho punto novecientos ochenta y cuatro (18.984) metros y con